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INFÖ R FOTO GRAFERINGEN



Val av kläder kan göra stor skillnad i en bild och med några 
enkla medel kan ni hjälpa till att få så fina porträtt som möjligt.

Försök att hitta en röd tråd i era färgval. Det kan t.ex vara att 
alla klär sig i naturfärger, ljusa eller mörka färger. Undvik att 
blanda så att en har svart och den andra vitt. 

Undvik stora tryck och mönster, då det är saker som tar fokus 
från det som egentligen är viktigt i bilden, ni!

Jag matchar ofta ljusa kläder med ljus bakgrund och vice versa. Jag matchar ofta ljusa kläder med ljus bakgrund och vice versa. 
Ljusa kläder tenderar ge lite mer lekfulla foton medan mörka 
kläder ofta ger lite mer stilrena klassiska foton.

I studion finns kläder att låna för mammor, gravida, barn från 
0-1 år samt kjolar och klänningar till större barn.

Viktigast av allt, välj kläder som ni trivs i!



I studion finns massor av klänningar, kjolar och toppar att 
låna om man vill. Ett tips är att ta med en uppsättning av 
både ljusa och mörka underkläder. 

Undvik gärna att ha på stödstrumpor eller tighta strump-
byxor innan fotograferingen, eftersom de kan lämna
märken på kroppen. 

Det viktigaste är att du känner dig fin och bekväm i håDet viktigaste är att du känner dig fin och bekväm i hår, 
eventuell smink och kläder.

Självklart är eventuell partner och blivande syskon väl-
komna att vara med på fotograferingen!

gravid





Välj en tid för fotograferingen då ditt 
barn är mätt och utvilat. Morgontider är 
oftast att föredra.

Ta med frukt, klämmis etc till barnen för 
att fylla på energidepåerna under 
fotograferingen. Hjälp mig gärna att 
komma ihåg att torka av mun och näsor. 

Kanske har ert barn en favoritnalle som Kanske har ert barn en favoritnalle som 
alltid hänger med. Klart ni ska ta med 
den och föreviga kärleken på bild! 

 

Jag rekommenderar att ni tar med ett 
ombyte så blir variationen i bilderna 
större. Ha gärna första ombytet på när 
ni kommer. Många små barn tycker att 
det känns jobbigt att börja med att klä 
av sig när de kommer till ett nytt ställe.

Bered dig på att busa och leka, lyfta Bered dig på att busa och leka, lyfta 
tillbaks krypande barn eller locka till
skratt. Be inte barnen att le, de finaste
bilderna är äkta känslor, och även all-
varliga uttryck är fina!

barn & baby



En nyföddfotografering görs bebisens 
första tid i livet. Jag bokar in en preliminär 
tid runt bf+10 och så håller vi kontakten 
och ser när den lilla behagar titta ut. 
Ibland får datumet justeras. Det går jätte-
bra att fota även när den lilla hunnit bli lite 
större, men då får man räkna med fler 
vakenbildevakenbilder.

Självklart passar vi på att ta familjefoton. 
Man känner sig sällan som sitt piffigaste 
jag när man är nyförlöst, men av erfaren-
het vet jag att dessa bilder älskas extra 
mycket om några år. Föräldrar är ofta 
väldigt glada att jag övertalade dem att ta 
bilder tillsammans med deras lilla skatt.

Finns det äldre syskon så börjar vi med 
syskon- och familjefoton så kan de leka i 
studion, sedan fokuserar vidare på den 
nya lilla familjemedlemmen.

nyfodd



Det är jättefint med vakenbilder på en liten nyfödd, men för att få varia-
tion i bilderna och ta klassiska nyföddporträtt behöver den lilla sova. Det 
kan vara lite svårt att styra över, men det finns några knep att ta till. Jag 
börjar ofta med att linda in bebisen i en sjal. Då känner de sig trygga 
och kommer snabbare till ro. 

Om ni använder napp till bebisen, eller i alla fall inte har något emot att 
testa, ta gärna med en. Det underlättar att få den lilla att komma till ro 
när magen är full men sugbehovet stort. Även om bebisen inte tagit 
napp tidigare så är det inte ovanligt att dom gör det här.

En del vill ta nakenbilder på sina små. Jag är noga med vinklar så att 
bilderna enbart är vackra och gulliga så att den lilla tycker om bilderna 
även när de är större.även när de är större. Andra vill inte att bebisen ska vara naken och då 
finns det massor av plagg för de små att låna i studion.

Ta gärna med enkla kortärmade toppar (ljusa eller mörka) till er själva. 
Eftersom bebisen ofta är naken eller lättklädd så är det fint om ni kan ha 
lite hud mot hud. Till mammor finns även kläder att låna i studion.

Fotograferingen är väldigt 
mysig. Det finns ingen 
stress utan det är den lilla 
bebisen som styr. Räkna 
med 2-3h i studion.



Ha en extra
tröja med er.
Det finns många
chanser att bli
nedkissad ;-)

Om ni kan
 tänka er

att ge be
bisen nap

p,

så ta med
 även om

 

den tidiga
re ratats

I studion finns ka e, dryck och kakor, men ta gärna med ensmörgås eller något matigare

I studion finns ka e, dryck och kakor, men ta gärna med ensmörgås eller något matigareTa med dig smink
och gör iordning dig
i lugn och ro
i studion istället
för att stressa
hemma

Klä din baby
i en lösa kläder som
är lätta att ta av. 
T.ex en pyamas som
man slipper dra
över huvudet

tips



När ni kommer till studion så går vi igenom vad ni 
har för önskemål och tankar om bilderna, men ni 
får gärna berätta redan innan vad ni är ute efter. 
En del vill ha mycket rekvisita och färg medan 
andra önskar mer neutrala och enkla bilder. 
Kanske älskar du turkost eller drömmer om en 
bild med säsongens blommor. Berätta så kan jag 
förbereda er fotografering så bra som möjligt.förbereda er fotografering så bra som möjligt.

Oftast utgår jag från en neutral bas med vitt, grått 
och beige och lägger sedan till en accentfärg om 
man vill det.

Har ni sett avancerade nyföddbilder och undrar hur bebisen klarar av 
dem? Var inte oroliga, ser bilden komplicerad ut är det förmodligen en 
komposition av flera foton. Som erfaren och utbildad nyföddfotograf 
sätter jag alltid säkerheten i första hand. 

Jag har fotat över 200 små nyfödda bebisar och märker snabbt vad de Jag har fotat över 200 små nyfödda bebisar och märker snabbt vad de 
små tycker om och inte gillar. Alla barn är olika redan vid när de är 
några dagar gamla och det är den lilla babyn som bestämmer. Jag kan 
därfär inte garantera specifika bilder eller poser, men gör mitt yttersta 



De flesta barn uppskattar inte 
att kladda med tårtan, även om 
de i vanliga fall älskar att äta. 
En del tycker till och med att det 
är lite läskigt att få grädde på 
fingrarna. Var inställda på detta 
så blir ni inte besvikna. Och 
kom ihåg att alla reaktioner är kom ihåg att alla reaktioner är 
värda att föreviga! Jag älskar 
min ynsta dotters ledsna min 
när hon gjorde en “smash the 
cake” :-)

ATT TÄNKA PÅ!

smash the cake
Vi börjar med familjefoton och porträtt på den lilla ettåringen. Sedan plockas 
tårtan fram och liten får smaka på sin allra första egna tårta. Denna del är ofta 
klar ganska snabbt. Som avslut kan den lilla få bada i badkar, det brukar vara 
det mest uppskattade under fotograferingen! 

Antingen tar ni med er tårta eller så ordnar jag en enklare variant med socker-
kaksbotten och grädde. Kom gärna med önskemål på färger så förbereder jag 
dekarationen för just er. Less is more!

Väljer ni att ordna egen tårta så tänk på  följande: om ni vill att ert barn ska 
kunna kladda med tårtan så måste den vara mjuk. Sockerpasta med dekora-
tioner är vackert, men stenhårt!

Tar ni med egna pompoms så se till 
att “fälla upp” dem hemma då detta 
tar lite tid. Eftersom små barn har
begränsat med ork vill vi optimera 
tiden i studion :-)



fine art
Fine art är stillsamma, tidlösa och inte 
sällan allvarliga, men starka, porträtt. Här 
kan vi gå loss på drömska men klassiska 
foton och kan tänka igenom detaljerna på 
ett annat sätt än när man har med en fart-
fylld ettåring att göra, vilket också gör att 
dessa bilder passar bättre för lite större 
barn. barn. 

Kläder som går ton i ton, vackra material 
och genomtänkt styling. Berätta för mig vad 
du drömmer om så kommer jag med förslag 
på hur vi ska planera och styla! 




